

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.  
Adresi : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  
Bahçelievler/İSTANBUL  
Telefon No. : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)  
Faks No. : 0 (212) 641 96 44

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin  
Telefon No. : 0 (216) 586 80 02  
Faks No. : 0 (216) 389 58 63  
E-posta adresi : ir@anadoluefes.com

Tarih : 09.10.2015 / 15  
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

### SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

#### Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

6 Ağustos 2015 tarihinde kamuya açıklandığı üzere Sayın Damian Gammell Coca-Cola European Partners'daki yeni görevine başlamak üzere yıl bitmeden Anadolu Efes'teki İçecek Grubu Başkanı ve Anadolu Efes İcra Başkanı (CEO) görevlerinden ayrılacaktır.

Sayın Damian Gammell'in görevinden ayrılmasının akabinde Efes İçecek Grubu Başkanlığı organizasyonu bira ve meşrubat şeklinde iki ayrı bölüm olarak yeniden yapılacaktır. 1 Kasım 2015 tarihi itibarıyla Sayın Robin Goetzche Anadolu Efes Bira Grubu Başkanı ve Anadolu Efes İcra Başkanı (CEO) olarak atanacaktır. Sayın Goetzche, Anadolu Efes Yönetim Kurulu'na doğrudan raporlayacaktır.

Mevcut durumda Coca-Cola İçecek (CCI) İcra Başkanı (CEO) ve Meşrubat Grup Başkanı olarak görev yapmakta olan Sayın Burak Başarır, mevcut görevlerini sürdürecektir ve CCI Yönetim Kurulu'na raporlayacaktır.

Robin Michael Goetzche, Wits Üniversitesi İşletme Ekonomisi ve Pazarlama Bölümü'nden lisans diplomasına sahiptir. SABMiller Ltd.'ye 1987 yılında Marka Müdürü olarak katılan Goetzche sırasıyla Marka Grup Müdürü, Soweto & Chamdor (Batı Johannesburg) Bölge Müdürü, Ulusal Ticari Pazarlama Müdürü, Kwa-Zulu Natal Bölgesi Genel Müdürü, Chamdor Bölgesi Genel Müdürü, Satış ve Dağıtım Direktörü ve SABMiller Afrika'da Orta ve Batı Afrika Operasyon Direktörü olarak görev almıştır. Goetzche 2008 yılından itibaren Tanzania Breweries Ltd. Genel Müdürü ve SABMiller Doğu Afrika Operasyon Direktörü olarak çalışmıştır. Goetzche 1 Mayıs 2014 tarihinden bu yana Efes Rusya Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

ONUR ÇEVİKEL  
Mali İşler Grup Direktörü  
09.10.2015

BURHAN TANIK  
Mali İşler Direktörü  
09.10.2015